
XIX Toruńskie Forum Organizacji Pozarządowych.
Zapisy otwarte! 
Informacje
Napis XIX Toruńskie Forum Organizacji POzarządowych. Żółte i białe litery na malinowym tle.

3 grudnia 2024 r. przedstawicielki i przedstawiciele organizacji
pozarządowych będą mieli okazję spotkać się na XIX Toruńskim Forum
Organizacji Pozarządowych. Wydarzenie odbędzie się w hotelu Filmar.

PRZEJDŹ DO FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO
NA FORUM

Doroczne spotkanie toruńskiego środowiska pozarządowego jest doskonałą okazją do
wymiany doświadczeń, omówienia aktualnych problemów organizacji działających w
Toruniu, skorzystania z wiedzy i doświadczenia zaproszonych gości. Forum jest
organizowane przez Prezydenta Miasta Torunia we współpracy z Radą Działalności
Pożytku Publicznego.

W ramach części plenarnej będziemy poruszać m.in. zagadnienia związane z:

wprowadzaniem standardów ochrony osób małoletnich w działaniach NGO;
wsparciem Miasta Torunia dla organizacji pozarządowych i wykonywanych przez
nie zadań publicznych w 2025 roku;
podsumowaniem dotychczasowych rozmów Prezydenta z organizacjami
pozarządowymi, odbywających się m.in. w ramach spotkania konsultacyjnego
programu współpracy, Toruńskiego Kongresu Dialogu i Forum Toruńskiej Kultury.

W czasie warsztatów szkoleniowych poznamy:

sposoby zapewnienia dostępności dla osób z niepełnosprawnościami w zadaniach
finansowanych ze środków publicznych;
możliwości wykorzystywania sztucznej inteligencji w działaniach z NGO;
reguły facylitacji, czyli prowadzenia grupy w działaniach społecznych;
poszerzymy wiedzę o standardach ochrony osób małoletnich w działaniach NGO.

Dodatkowo: pracownicy Urzędu Miasta Torunia będą udzielać uczestnikom forum
informacji na temat konkursów miejskich dla NGO zaplanowanych na przyszły rok
w poszczególnych obszarach tematycznych, wyjaśniać szczegóły procedur i
dokumentacji; przedstawiciele Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania dla Miasta
Torunia udzielą informacji o naborze wniosków na granty udzielane w ramach
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Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027; szukać
będziemy odpowiedzi na pytanie: Jakiego centrum wsparcia organizacji
pozarządowych chcemy w Toruniu?".

PRZEJDŹ DO FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO
NA FORUM

Do pobrania:

Pełen program XIX TFOP
Plakat imprezy
Formularz zgłoszenia uczestników

Chcesz wziąć udział w Forum?

Pobierz formularz zgłoszenia uczestnika, wypełnij go i prześlij do Wydziału
Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu Miasta Torunia: wksiiatum [dot] torun
[dot] pl
Wypełniony formularz można też przynieść do Wydziału Komunikacji Społecznej i
Informacji UMT ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń
 
A najlepiej wypełnić formularz elektroniczny dostępny pod adresem:
https://orbitorun.pl/xix_forum_form

UWAGA!

zgłoszenia przyjmujemy do 30 listopada 2024;
na jednym formularzu zgłasza się jedna osoba;
przedstawiciele jednostek administracji publicznej również zgłaszają się za
pomocą formularza;
liczba miejsc na warsztatach podczas Forum jest ograniczona - decyduje kolejność
zgłoszeń;
udział w XIX TFOP jest bezpłatny.

Wydarzeniem towarzyszącym będzie dziewiąta już Kawiarenka Obywatelska
Seniorów. W Kawiarence mogą wziąć udział także seniorzy nigdzie niezrzeszeni.
Zgłoszenia do Kawiarenki Obywatelskiej Seniorów przyjmowane są wyłącznie
telefonicznie pod numerem telefonu: 514 786 113 (Kamienica Inicjatyw).
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